
UCHWAŁA NR XVI/114/2020 
BURMISTRZA MIASTA SKÓRCZ 

z dnia 17 marca 2020 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Starogardzkiemu. 

Na podstawie art.10 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zmianami) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zmianami) Rada Miejska w Skórczu uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Gmina Miejska Skórcz postanawia udzielić pomocy finansowej Powiatowi Starogardzkiemu na 
dofinansowanie zadań realizowanych w związku z działaniami związanymi z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19  i innych chorób zakaźnych oraz wywołanej nimi sytuacji 
kryzysowej na obszarze Powiatu Starogardzkiego w formie dotacji celowej w wysokości 21 700,00 zł (słownie: 
dwadzieścia jeden tysięcy siedemset złotych 00/100 gr.). 

§ 2. Wydatkowanie środków, o których mowa w § 1 uchwały nastąpi z budżetu Gminy Miejskiej Skórcz na 
2020 rok. 

§ 3. Tryb przekazania środków na realizację pomocy, przeznaczenie oraz zasady rozliczenia środków 
finansowych określa umowa zawarta pomiędzy Gminą Miejską  Skórcz a Powiatem Starogardzkim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Skórcz. 

§ 5. Uchwała podlega publikacji w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Marian Firyn 

Id: 6E49C54F-9EF7-4987-9CF1-75009B2F48E2. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Podjęcie przedmiotowej uchwały uzasadnione jest potrzeba udzielenia dotacji celowej Powiatowi
Starogardzkiemu w związku z potrzebą realizacji działań przez podmiot leczniczy (Kociewskie Centrum
Zdrowia Sp z o.o. w Starogardzie Gdańskim) działań związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem
i zwalczaniem COVID – 19 i innych chorób zakaźnych oraz wywoływanych nimi sytuacji kryzysowych.

Id: 6E49C54F-9EF7-4987-9CF1-75009B2F48E2. Podpisany Strona 1




